令和７年  月  日

長浜市環境保全課  あて

（FAX：64-1437）

（E-mail：kankyou@city.nagahama.lg.jp）

団 体 名

住  所

琵琶湖・余呉湖おもてなし一斉清掃（７月１日）の参加について（報告）

 このことについて、下記のとおり参加を報告します。

記

１．参加人数と参加場所 ※申込み期限：６月１３日（金）

豊公園周辺 人

南浜周辺の浜辺 人

余呉湖周辺の浜辺 人

※できる限り、徒歩、自転車等でお越しください。

豊公園駐車場は、３時間以上のご利用で有料となりますのでご注意く

ださい。

電子申請していただく場合は、QR コードから報告をお願いし

ます。